Njoftim mbi aplikimin e arkave-shtypésave fiskal

Written by Administrator
Thursday, 25 March 2010 12:28 - Last Updated Monday, 06 June 2011 13:11

Té zotuar gé ti pérmbushim té gjitha kérkesat e klientéve dhe né bazé té pérvojés tané me
bizneset né Magedoni, JU njoftojme se kompania jone nga data 25.03.2011 ka béré disa
rifreskime ne modulet e programeve egzistuese pér pérdorimin e shtypesave fiskal, komform

dispozitave té Ligjit mbi aplikimin e arkave fiskale |éshuar nga Administrata Tatimore e
Republikés sé& Kosovés




